
Klub Karpacki 
w Warszawie 

 
Informator Klubu Karpackiego. 

 
 
 
 

Rozkład jazdy autobusów: DOLINA (UKRAINA) 
 
 

 
 
 
 
Opracował: Paweł Pontek, stan aktualności: 11-01-2003 

 
z 

 
do 

 
przyjazd 

 
odjazd 

 
przyjazd 
do celu 

 
uwagi 

KIERUNEK IWANOFRANKIWSK 
Stryj Bielcy 06:35 06:45 18:30  
Dolina Iwanofrankiwsk 07:00 07:10 09:25  
Wygoda Iwanofrankiwsk 07:40 07:45 10:05  
Dolina Iwanofrankiwsk 08:20 08:30 10:40  
Truskawiec Kołomyja 08:40 08:55 12:45  
Lwów Kuty 09:20 09:30 15:10  
Dolina Tarnopol 09:20 09:35 14:30  
Dolina Iwanofrankiwsk 10:40 10:50 13:00  
Truskawiec Kamieniec Podolski 11:00 11:10 18:47  
Truskawiec Bielcy 11:15 11:25 21:50  
Sokal Kałusz 12:30 12:40 13:35  
Truskawiec Czerniowce 13:35 13:45 20:05  
Dolina Kijów 14:15 14:25 05:30 kursuje co drugi dzień 
Dolina Tarnopol 12:10 15:10 20:05  
Lwów Wyżnica 15:10 15:20 21:05  
Truskawiec Iwanofrankiwsk 16:20 16:25 18:25  
Użgorod Iwanofrankiwsk 15:10 15:20 17:00  
Użgorod Iwanofrankiwsk 16:30 16:35 18:05  
Truskawiec Iwanofrankiwsk 17:40 17:55 19:35  
Użgorod Iwanofrankiwsk 18:30 18:35 20:05  
Lwów Perehinsk 18:30 18:40 20:25  
Truskawiec Czortków 18:25 19:00 23:35  
Dolina Iwanofrankiwsk    09:40; 12:00; 13:30; 17:25 (marszrutka) 
Bolechów Iwanofrankiwsk  15:00 16:40  
Lwów Iwanofrankiwsk    06:50; 07:20; 16:30; 18:30; 19:30 (mercedes) 

KIERUNEK LWÓW 
Dolina Lwów 07:20 07:30 10:30  
Iwanofrankiwsk Truskawiec 08:00 08:05 11:00  
Perehinsk Lwów 09:50 10:00 13:30  
Iwanofrankiwsk Truskawiec  10:25 13:00  
Miżhiria Lwów 10:30 10:40 13:40  
Dolina Lwów 10:10 11:10 14:10  
Kuty Lwów 11:40 11:55 15:07  
Iwanofrankiwsk Użgorod 11:10 11:20 18:45  
Czortków Truskawiec 13:00 13:10 15:30  
Chust Lwów 13:10 13:20 17:05  
Tiaczew Lwów 14:50 15:00 18:20  
Kołomyja Truskawiec 15:10 15:15 17:40  
Kałusz Sokal 15:10 15:40 21:45  
Kamieniec 
Podolski 

Truskawiec 15:50 15:55 18:40  

Czerniowce Truskawiec 17:20 17:25 19:55  
Wyżnica Lwów 17:30 17:35 20:27  
Chust Kijów 16:10 16:35 06:15  
Iwanofrankiwsk Bolechów  12:10 12:40  
Iwanofrankiwsk Lwów    10:40; 12:20; 13:20; 20:20; 21:50 (mercedes) 

KIERUNEK CHUST 
Iwanofrankiwsk Użgorod 08:30 08:35 16:05  
Lwów Chust 10:15 10:25 14:10  
Lwów Chust 11:40 11:50 15:50  



Iwanofrankiwsk Użgorod 13:10 13:15 20:50  
Lwów Tiaczew 13:35 13:55 18:21  

AUTOBUSY MIĘDZYNARODOWE 
Iwanofrankiwsk Praha 14:30 14:50 12:30 kursuje w 7 
Iwanofrankiwsk Praha 11:50 12:00 09:00 kursuje w 1, 4, 6 
Dolina Praha 12:40 12:50 10:00 kursuje w 2, 5; przez Ołomuniec 
Dolina Warszawa 14:40 14:45 07:00 ceny: Warszawa: 90,00 UAH; Lublin: 59,00 UAH 
      

AUTOBUSY LOKALNE 
Dolina Pidliski (d. Niagryn ?)  12:00  nie kursuje w 6, 7 
Dolina Pidliski (d. Niagryn ?)  16:20  nie kursuje w 6, 7 
Dolina Lolin  08:20   
Dolina Lolin  14:10   
Dolina Lolin  18:00   
Dolina Hrabiw (d. Grabów)  08:15   
Dolina Hrabiw (d. Grabów)  12:05   
Dolina Hrabiw (d. Grabów)  18:35   
Dolina W. Turja (d. Turza Wlk)  08:30   
Dolina W. Turja (d. Turza Wlk)  14:30   
Dolina W. Turja (d. Turza Wlk)  12:10  nie kursuje w 1, 6, 7 
Dolina W. Turja (d. Turza Wlk)  17:10  nie kursuje w 1, 6, 7 
Dolina Lipa  08:00   
Dolina Lipa  15:40   
Dolina Pszenicznik  07:45  nie kursuje w 6, 7 
Dolina Pszenicznik  13:30  nie kursuje w 6, 7 
Dolina Pszenicznik  16:45  nie kursuje w 6, 7 
Wygoda Lolin  07:30  nie kursuje w 6, 7 
Wygoda Lolin  09:30  nie kursuje w 6, 7 
Wygoda Lolin  10:30  nie kursuje w 6, 7 
Wygoda Lolin  12:30  nie kursuje w 6, 7 
Dolina Jakubów  08:15  nie kursuje w 6, 7 
Dolina Jakubów  13:15  nie kursuje w 6, 7 
Dolina Jakubów  16:45  nie kursuje w 6, 7 
Dolina Kalna  08:30   
Dolina Kalna  12:35   
Dolina Kalna  16:00   
Dolina Kalna  18:30   
Dolina Łużki  11:40   
Dolina Seneczów  12:45   
Dolina Lolin  11:00  kursuje w 2, 5 
Dolina Trościaniec  07:40   
Dolina Trościaniec  09:40   
Dolina Trościaniec  11:40   
Dolina Trościaniec  14:10   
Dolina Trościaniec  18:10   
Dolina W. Turja (d. Turza Wlk)  08:00   
Dolina W. Turja (d. Turza Wlk)  11:40   
Dolina W. Turja (d. Turza Wlk)  14:00   
Dolina W. Turja (d. Turza Wlk)  16:40   
Dolina N. Mizuń  11:05  kursuje w dni świąteczne 
Dolina N. Mizuń  13:20  kursuje w dni robocze 
Dolina N. Mizuń  17:30  kursuje w dni robocze 
Dolina Kropiwnik  08:10  nie kursuje w 6, 7 
Dolina Kropiwnik  11:05  ? 
Dolina Kropiwnik  12:40  nie kursuje w 6, 7 
Dolina Kniażołuka  08:03   
Dolina Kniażołuka  11:50  kursuje w 2, 5 
Dolina Kniażołuka  13:20   
Dolina Kniażołuka  17:10   
Dolina Witwica  09:55   
Dolina Witwica  14:20   
Dolina Witwica  16:45   

 
Uwaga! Powyższy rozkład jazdy publikujemy z nadzieją, że przyda się turystom podróżującym po Ukrainie. Treść rozkładu pochodzi z notatek 
uczestników wycieczek Klubu Karpackiego odwiedzających Ukrainę i może zawierać błędy lub dane zdezaktualizowane. Z wdzięcznością 
przyjmiemy uwagi i sprostowania. 
 
Opracowano na podstawie notatek sporządzonych podczas wycieczki Klubu Karpackiego (Wycieczka narciarska na Czorną Repę). 
 
© Klub Karpacki 16-01-2003 (http://www.klub-karpacki.org) 


